et Magistro Waltero, custodibus hospitalis conversorum Lond', quod

Willelmum conversum, latorem presentium, exhibeant in domo predicta

secundum mandatum regis alias eis inde directum ; et quod faciant ei

reddi areragia sua que ei aretro sunt a Pascha proximo preterito

usque modo. Teste rege ut supra.

Wasconia. Pro Frnaldo lianulfi.—Rex Huberto Huse, senescallo suo

Wasconie, salutem. Sciatis quod Ix. libras, quas dilectus et fidelis

noster H. de Trublevill', dum fuit senescallus noster Wasconie, assignavit

Ernaldo Ranulfi percipiendas de consuetudinibus Burdegale, concessimus

eidem Ernaldo ad se sustentandum in servicio nostro, quamdiu

nobis placuerit. Et ideo vobis mandamus quod eas ei in pace

habere permittatis, sicut predictum est. Teste ut supra.
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l^- •*•] Wdsconia. Pro WUlehiio 8e(jur.—Eodem modo scribitur eidem

Huberto, senescallo Wasconie, pro Willelmo Segur de xxx. libratis

terre quas dictus H. de Trublevill', tempore quo fuit senescallus

Wasconie, [assignavit] in insula de Olerun' ad se sustentandum in

servicio regis, quamdiu ei placuei'it. Teste ut supra,

Wascoma. Pro P'etro de Sanctu Giro.—Mandatum est Huberto Hus',

senescallo Wasconie, quod assignari faciat Petro de Sancto Cyro x.

libratas terre in insula de Oleron', vel alibi ubi competentius ei

assignari [possit] ad se sustentandum in servicio domini regis,

quamdiu ei placuerit. Teste ut supra.

De daw is datis.—Mandatum est Thome de Samford' quod faciat

habere Ricardo Suward' iiij.-damos in foresta de Braden', de dono
regis. Teste rege apud Wudestoke, xxix. die Augusti.

Pro Willelmo de Malhaui.—Rex vicecomiti Sussex, salutem. Quia

constat nobis per inquisitionem factam per preceptum nostrum quod

terra Roberti de Maleham, utlagati pro malo retto, exstitit in manu
nostra per unum annum et unum diem et quod tenuit terram suam
de Willelmo de Malham, tibi precipimus quod de terra ilia predicto

Willelmo plenam seisinam habere facias. Teste ut supra.

Pro Matheo Siivard.\—Dominus rex concessit Matheo Syward'

catalla Theobaldi de Ryngested, suspensi pro felonia, qui fuit homo
ipsius Mathei, que appreciata sunt ad valenciam circiter xl. solidorum

;

et mandatum est vicecomiti Norhamt' quod catalla ilia ei habere

faciat, de dono regis. Teste ut supra.

De prisonibiis deliberandis Dcr baillium.—Mandatum est vicecomiti

Essex' quod, si Walerandus de Rocheford' et Robertus de Boun,

armiger ejus, quos justiciarii assignati ad gaiolam Colecestr'